
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNCO DO SERIDÓ

 
ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00001/2021

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as 
disposições da legislação vigente, referente ao Pregão Presencial nº 00001/2021, que 
objetiva: Aquisição de pneus e câmaras; ADJUDICO o seu objeto a: CJ COMÉRCIO DE 
PNEUS, PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI – EPP - R$ 236.070,00.

Junco do Seridó - PB, 08 de Março de 2021
PEDRO FREIRE DE SOUZA FILHO - Pregoeiro Oficial

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PUBLICAR:

 - Diário Oficial do Estado - 09.03.21
 - Jornal A União - 09.03.21
 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 09.03.21


